JooaTok
0O 3aKOoHY VYKpalHu
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OEKNAPALIA
Npo ManHo, A0X0AM, BUTpaTy i 3060B’A3aHHA (DIHAHCOBOro xapakrepy
3a 20 «%.pik

Po3pin |. 3aranbHi BigoMocTi

S

(npisBuwe, iM'si, N0 BaTbKOBI, peecTpaLliiiHiA HoMep 0BMiKOBOT KapTKA MNAaTHUKA noAaTkis/cepis Ta HOMep nacropTa rpoMaAsHWHa Ykpaiu — AeknapaHTa)

2.  Micue npoxXmBaHHs: _‘ 7 //}////4

<

[

(MOLTOBMIA iHAEKS, OBNACTb, PaiioH, HACEMEeHWI MYHKT, BYNULIA, HoMep: GyAuHKY, KOPRYyCY, KBapTVPY AeKnapaHTa)

3. Mocapa: j;%z;ygzya%éé Y 7 é%é%?%%%%V

4. Unenw ciM'i gexnapaHTa:

PeecTpauiinit Homep oBnikoBol KapTku
nnaTHvKa nogarkis/ cepis
Ta HOMep nacnopra rpomMagfHWHa Ykpaiiu

CTyniHb 38'A3KY MpisBuwye, iHiLiany, AaTa HAPOAXKEHHS




Posain Il. BinomocTi npo goxoau

A. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 ycix Jxepen B YkpaiHi

Cyma opepxaHoro (HapaxosaHoro) aoxoay

Mepenik goxoais
Aeknapaxta UreHiB CiM'T

6. 3aranbHa cyma cykynHoro A0X0A4Y, TPUBHI, Y T. 4. —_— —

6. 3apobiTHa nnara, iHWi BUNNaTv Ta BMHaropoamn, HapaxosaHi
(BUNnavyeHi) AeknapaHTy BIAMNOBIAHO A0 YMOB TPYAOBOrO P
abo uusinbHO-NPaBoBOrO  goroBopy (kpim  eurninam,
3asHayeHux y no3uuisx 7, 8)

7. poxia Bia BYKNapaLbKoi, HayKoBOi i TBOPYOi AifANbHOCTI, —_—
MEAUYHOI NPaKTUKW, HCTPYKTOPCbKOI Ta CyaAiBCbKOI -
NPakTUKK i3 criopTy

(HasBa 3aKnagy, yCTaHOBM TOLLO, B SIKUX O4EpPKaHO (HapaxoBaHo) 3a3HaueHi y Ui noauii aoxoau)

8. aBTOpcbka BWHaropoaa, iHWi AOXOAM Big peanisauji
MarHOBUX NPaB iHTENeKTyansHOi BNacHOCTi

9. | avBiAeHAW, NPoOLEHTH —

10. | marepiansHa gonomora —

11.  papyHku, Nnpuan, sBurpaLui —_—

12.  ponomora no 6e3pobiTTio —_— —_—

13. | animeHTUN — —

14. cnagwuHa —

16. | cTpaxosi BUNNaTK, CTPaxoBi BiALKOAYBAHHS, BUAKYMH
CyMM Ta MeHCiiHi BUNnaTw, Wo cnnayexi AeknapaHty sa | o
AOroBOPOM CTpaxyBaHHS, HEAEPKaBHOro NEHCIAHOro

3abeaneyeHHs Ta NEHCIAHOro Bknaay

16. | Aoxia BiA BifYYXKEHHS PYyXOMOrO Ta HEePyXOMOro MaiHa

17. | poxia BiA NpoOBamKEHHS NIANPUEMHMLLKOT Ta HE3aNEXHOI — —
npodecinHoi AiAnNbHOCTI

18. | poxia sig BiAYYyXeHHS LiHHUX Nanepis Ta KOPropaTUBHUX — ——
npas

19. | poxip Big nepepadi B opeHAy (CTpokose BonogiHHS Ta/fabo | —
KOPUCTYyBaHHRA) ManHa




20.  iHWi BUAKW poxoais (He 3a3HaveHi y nosuuyisx 6—-19) — -

B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 pkepen 3a Mexamn YKpaiHv AeKknapaHToM

Poamip aoxoay
HasBa kpaitu
B iHO3eMHilt BanioTi nepepaxoBaHoro y rpusHi
21. — — —
r———— - »’——’—_”
B. OnepxaHi (HapaxoBaHi) 3 jxepen 3a Mexamu YKpaiHu YneHamu CiM'i AeknapaHra
Poamip goxoay
Hassa kpainu
B iHO3eMHii BanioTi nepepaxoBaHoro y rpuHi
22, - — —
JE—— —




Pozgin lll. BigomocrTi npo Hepyxome ManHo

23.

24

25.

26.

27.

28.

A. MaiiHo, wio nepebysae y BnacHocTi, B OPEHAi Y1 Ha iHLLOMY Npasi KOPMCTYBaHHS AeknapaHTa

Ta BUTpaTtuh feknapaHTta Ha npuabaHHs Takoro maliHa abo Ha KOPUCTYBAHHSA HUM

3aranbHa nnowa

Cyma BuTpar (rpH) Ha

IHWe Hepyxome
MawnHo

Mepenik o6’ekTiB MicyesHaxopxeHHs o6'exTa (kpaiHa, appeca) opeHay 4
(k8. M) npuabaHHs .
g . Ha iHwWe npaso
y BRacHicTb
KOPUCTYBaHHS
S e T—
R
3emenbHi ginsHkun I e ——
| Xutnosi ByanHkm o . S
e — R B
KsapTtupu — — - -
CapoBuii (gaqHmin) o — —_— —_
ByanHok
apaxi - e S —

——




29.

30.

3.

32.

33.

34

B. MaiiHo, wo nepebysae y BnacHOCTi, B OpeHai um Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBAHHS

UneHis ciM'i feknapaHTa

MNepenik o6'exTie

MicyesHaxoaxeHHs o6'ekTa (kpaiHa, appeca)

3aranbHa nnowa (ks. M)

3emernbHi ginsHkn : :
Xutnosi ByauHku j ;
KeapTtupwm J; —— :
s [ E
[apaxi : :
IHWe Hepyxome ,:— :

MalHo




Poagin IV. BinomocTi npo TpaHcnopTHi 3acobu

37.

38.

39.

35.

A. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBaroTb y BNACHOCTI, B OPEHA| UM Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBaHHS!
AeknapaHTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha ix npuabaHHs (KopUCTyBaHHS)

Mepenik

TpPaHCMNOPTHUX 3acobis

Mapka/Mopens

(o6'em umniHApPIB ABUrYHa, KYE. CM, NOTYXHICTb

ABuryHa, kBT, goBxuHa, cm)

Pik Bunycky

Cyma BuTpar (rpH) Ha

opeHay un
npuabaxHs
i Ha IHWe npaso
y BRacHicTb

KOPUCTYBaHHSA

ABTOMOGIni
nerkosi

36.

ABTOMODGIni
BaHTaXHi
(cneujanbHi)

BopHi 3acobu

MosiTpsHi cyaHa

IHWi 3acobu




40.

4.

42,

43.

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebysatoTb y BNAcHOCTI, B OpeHai Yu Ha iHLIOMY Npas.i

KOPUCTYBaHHSA YneHiB ciM’i geknapaHTa

Mapka/monens

Mepenik TpaHcropTHUX 3acobis (06'em umniHapiB ABUTyHa, Ky6. oM, Pik Bunycky
MOTYXHICTb ABUIYHa, KBT, foBXMHa, cM)
ABTOMOGInNi nerkosi
ABTOMOGINi BaHTaXHI "
(cneujanbHi) o
BoaHi 3acobu
P S
MosiTpsHi cyaHa T
- —

IHLWi 3acobu




Po3pin V. BigomocTi npo Bknaau y 6aHkax, LiiHHi nanepm Ta iHwi akTusmn

45.

46.

47.

48.

49.

60.

51.

52.

63.

A. Bknaawn y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHLwi akTvewm, Lo nepebyBatoTb Y BNACHOCTI
AeKknapanTa, Ta BUTpaTu AeknapaHTa Ha npuabaHHs Takux akTueis (rpH)

Mepenik

Ycworo

Y TOMY 4UCni 332 KOPAOHOM

Cyma kowwTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLLMX
¢hiHaHCOBWX yCTaHOBaxX, ¥ T. 4.

BKNafieHUX y 3BITHOMY POLYi

HomiHanbHa BapTiCTh LiHHMX Nanepis, y T. 4.:

NpuaGaHMX y 3BiITHOMY POLli

Poamip BHeckiB A0 cTaTyTHOrO (CKnaaeHoro)
Kanitany ToBapucTsa, nignpueMcTaa,
opraHisauii, y T. 4.

BHECEHUX Y 3BITHOMy poLli

B. Bknagu y 6aHkax, UiHHi nanepu Ta iHwWi aktuewm, wo nepebypaioTb Y BNacHOCTi
YneHiB CiM'i feknapanTa (rpH)

Mepenik

Yeboro

y TOMY YnChi 32 KOPAOHOM

Cyma KowTiB Ha paxyHkax y 6aHKax Ta iHLwmx
piHaHCOBMX yCTaHOBAaX

HoMmiHarnbHa BapTiCTb LiHHUX nanepis

Poamip BHeckiB 4O cCTaTyTHOrO (CKNageHoro)
KaniTany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBA,
opraHisaujii




Po3ain VI. BigomocrTi npo ¢iHaHCcOBi 3060B’si3aHHA

55.

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

A. ®iHaHcoBi 3060B’s13aHHA AeknapaHTa Ta iHWi noro ButpaTu (rpH)

Mepenik dpiHaHCOBMX 30608B’'A3aHbL

Ycboro

y TOMY 4nchi 3a KOPAOHOM

HobposinbHe cTpaxyBaHHs

HepepxaBHe neHciiHe 3abe3neyeHHs

YTpumaHHs 3a3HaveHoro y posginax |-V maina

MoraleHHst OCHOBHOI CyMU NO3WKU (KPeauTY)

MoraleHHs CyMn NPOLEHTIB 3a NO3UKOI0
(kpeauTom)

IHWI He 3a3HauveHi y posginax IlI-V sutpaTu

B. ®iHaHCcoBi 3060B’A3aHHSA YNEHIB CiM’'T 4eknapaHTa (rpH)

MNepenik iHaHcoBUX 30608'A3aHbL

Ycboro

y TOMY YUCNIi 3@ KOPAOHOM

[o6poBinbHe cTpaxyBaHHA

HepepxaBHe neHciitHe 3abe3neyeHrHs

YTprmaHHs 3asHadyeHoro y posainax lll-V maiiHa

MoralleHHs OCHOBHOT CYMMW NO3MKKN (KpeauTy)

MoraweHHst Cymu NPOLEHTIB 3a NO3MKOH0
(kpeguToM)

3acsiguyto npaBUNbHICTb 3a3HaYeHuUX y Ui [leknapadii BigomocTten

g

— 7 ’ /éﬁ:p.nmc)

20 /j;)




